
Vážení rodiče, 

jmenuji se Petra Chejnová a profesí jsem učitelka v MŠ. Bydlím v Ostravě – Mariánských Horách a 

základní školu Gen. Janka navštěvují mé dvě děti.  

Měla jsem již možnost být členem školské rady a ráda bych v této činnosti pokračovala. Záleží mi na 

zajištění pokrokové a moderní školy, do které chodí naše děti rády a s nadšením. Proto se budu jako 

člen školské rady vyjadřovat k návrhům školních vzdělávacích programů a koncepčních záměrů 

rozvoje školy, které jsou podkladem pro kvalitní vzdělávání a celkové směřování školy. Taktéž bych se 

chtěla zasadit o otevřenou školu, kde má každý zákonný zástupce možnost řešit své problémy 

bezodkladně a věcně. 

Budu se aktivně podílet na formování takové školy, která dá našim dětem dobrý základ do dalšího 

vzdělávání a zároveň bude místem pohody, bezpečí a spokojenosti. 

 


